
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

ΩΣ ΠΡΟΣ ΧΑΨΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11, 

ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟ ΕΥΡΥΠΙΔΗ ΠΕ86, 

ΜΠΑΚΑΤΙΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05. 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--------------------------    Αλεξανδρούπολη, 30/08/2021 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ    Αρ. Πρωτ.:  Φ.11.1/11644 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

----------------------------- 
  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

    

Ταχ. Διεύθυνση:   Δήμητρας 19   

Πόλη:   Αλεξανδρούπολη, 68131   

Γραφείο: Γραμματεία ΠΥΣΔΕ    

Πληροφορίες: Δελιντζόγλου Χρήστος    

Τηλέφωνο: 25513 55380   

Fax: 25510-88987  
     ΑΠΟΦΑΣΗ 

E-mail: mail@dide.evr.sch.gr   

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr 

  

 
 
 

ΘΕΜΑ:  «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών για το σχολικό έτος 2021-2022» 
 
 

Η Διευθύντρια Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/08-03-1996 τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις 
διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/22-05-1997 τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄), όπως αυτές 
τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 
296/30-12-1988 τ. Α΄). 

4. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010 τ. Α΄). 
«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας 
στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΠΕΥ46ΜΤΛΗ-ΩΒΔ



5. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 21 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/13-07-2006 τ. Α΄). 
«Οργάνωση και λειτουργία της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις του Ν.4203/2013 (ΦΕΚ 235Α/2013), άρθρο 25 «Θέματα Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Δημόσιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», Παράγραφος 1 όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 33, παρ. 5, του Ν. 4386/2016 και συμπληρώθηκε με το άρθρο 
46 του Ν. 4415/2016. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 2 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 79Α/2017) 

8. Τις διατάξεις του άρθρου3 του Ν.4553/2018 (ΦΕΚ Α119/2018) 

9. Το υπ’ αριθ. πρωτ.: 118746/Ε2/13.07.2018 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις για το 
ν.4553/2018» 

10. Τις διατάξεις της υπ. αριθ. πρωτ.: 76099/Δ2/11.05.2018 (ΦΕΚ 1704Β/2018) «Αναθέσεις 
μαθημάτων Γυμνασίου και Γενικού Λυκείου».  

11. Τις διατάξεις της υπ. αριθ. πρωτ.: Φ22/75401/Δ4/10.05.2018 (ΦΕΚ 1664Β/2018) «Αναθέσεις 
μαθημάτων Επαγγελματικού Λυκείου», όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ’  αριθ. πρωτ. 
Φ22/107970/Δ4/28.06.2018 (ΦΕΚ 2637Β/2018). 

12. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/03-01-2003 τ. Α΄) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των 
υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής 
αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών 
τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών». 

13. Τη με αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων 
και αρμοδιοτήτων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπ/σης, 
των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 
διδασκόντων». 

14. Την με αριθμό 15/10-08-2021 πράξη του ΠΥΣΔΕ Έβρου. 

15. Την με αριθμό 16/13-08-2021 πράξη του ΠΥΣΔΕ Έβρου. 

16. Την με αριθμό 17/25-08-2021 πράξη του ΠΥΣΔΕ Έβρου. 

17. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό.  

18. Τις δηλώσεις των ενδιαφερόμενων.  

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 

την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών.  

 

α. Εκπαιδευτικών λειτουργικά υπεραρίθμων για συμπλήρωση ωραρίου (ολική ή μερική 

διάθεση) από 01-09-2021 έως 30-06-2022 

 

 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/Α  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΩΡΕΣ ΠΟΥ 
ΠΛΕΟΝΑΖΟΥ

Ν 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣ

ΜΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ

Σ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΔΑ: 9ΠΕΥ46ΜΤΛΗ-ΩΒΔ



1 
3ο Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ01 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 4 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

1ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4ω 

2 
5ο Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ01 ΟΥΤΟΥΝΤΖΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 6 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ

ΟΛΗΣ 6ω 

3 

Εσπερινό 

Γυμνάσιο  
Αλεξανδρούπολης ΠΕ01 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 10 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

ΕΣΠ.ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ω, 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
6ω, 3ο ΕΣΠ 

ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ω 

4 
3ο ΓΕΛ 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ01 ΠΙΝΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜ. 

Με Λ/Τ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ω 

5 

1ο ΕΠΑ.Λ. 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ01 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 9 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

9ω 

6 Γυμνάσιο Άνθειας ΠΕ01 ΧΟΝΔΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

Παραμένει 

7 ΓΕΛ Διδυμοτείχου ΠΕ01 

ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΙΔΗ

Σ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

ΕΠΑΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ
Υ 5ω 

8 
2ο ΓΕΛ 
Ορεστιάδας ΠΕ01 ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

παραμένει 

9 Γυμνάσιο Τυχερού ΠΕ01 ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ ΠΟΥ 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 

5ω και 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΒΑΡΩΝ 6ω, 

1ω παραμένει στο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΧΕΡΟΥ 

10 

Γυμνάσιο Ν. 

Βύσσας ΠΕ01 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 14 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ ΠΟΥ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΓΕΛ ΒΥΣΣΑΣ 
5ω, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΥΖΙΩΝ 6ω , 

ΕΣΠ ΓΕΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 3ω 

11 

2ο ΕΠΑΛ 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ02 ΓΕΝΗΖΕΓΚΙΝΗ ΖΩΗ 6 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜ. 
Με Λ/Τ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6ω 

12 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑ.Λ. 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ02 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ-
ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 4 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

παραμένει 

13 
2ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας ΠΕ02 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΧΡΥΣΗ 1 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

Παραμένει 

14 

4ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης ΠΕ03 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

20ω 

15 
Εσπερινό ΓΕΛ 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ03 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 

 

παραμένει 

16 

Γυμνάσιο 

Σουφλίου ΠΕ03 ΦΑΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

Παραμένει (ως 
υποδιευθυντής) 

17 

3ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ04.01 ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 20 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ ΠΟΥ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

11ω, 2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΔΑ: 9ΠΕΥ46ΜΤΛΗ-ΩΒΔ



ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

9ω 

18 

Εσπερινό 

Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ04.01 ΣΚΕΥΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 4 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

ΕΣΠ. ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
4ω 

19 
4ο ΓΕΛ 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ04.01 ΕΡΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 4 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

παραμένει 

20 
2ο ΕΠΑΛ 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ04.01 ΔΑΓΚΑ ΑΝΝΑ 0 

ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΗ 

παραμένει  

21 ΓΕΛ Διδυμοτείχου ΠΕ04.01 ΤΑΣΜΑΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 3 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει 

22 

1ο ΕΠΑΛ 

Ορεστιάδας ΠΕ04.01 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠ

ΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει 

23 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑ.Λ. 

Ορεστιάδας ΠΕ04.01 ΒΟΥΛΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 14 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ ΠΟΥ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 
ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

3ω Β ανάθεση στο 

2ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 
Ορεστιάδος,  ΕΣΠ 

ΓΕΛ Ορεστιάδος 

5ω και Γ/ΣΙΟ 
ΡΥΖΙΩΝ 6ω 

24 ΓΕΛ Δικαίων ΠΕ04.01 ΚΟΥΚΙΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 9 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

παραμένει 

25 ΓΕΛ Σαμοθράκης ΠΕ04.01 ΚΟΛΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

παραμένει   

26 

1ο ΓΕΛ 

Ορεστιάδας ΠΕ04.02 ΣΙΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει 

27 

2ο ΓΕΛ 

Ορεστιάδας ΠΕ04.02 ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει 

28 

3ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ04.04 ΚΟΕΒ ΑΛΕΞΑΝΤΑΡ 4 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
4ω 

29 
5ο Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ04.04 ΚΑΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 5 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

παραμένει 

30 
Εσπερινό ΓΕΛ  
Αλεξανδρούπολης ΠΕ04.04 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 10 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

παραμένει 

31 

1ο Γυμνάσιο 

Διδυμοτείχου ΠΕ04.04 ΚΝΑΜΠΚΕ ΚΟΡΝΕΛΙΑ 2 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει 

32 

ΕΠΑΛ 

Διδυμοτείχου ΠΕ04.04 ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 3 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει 

33 

1ο Γυμνάσιο 

Ορεστιάδας ΠΕ04.04 ΠΑΛΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 7 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει 

34 

Γυμνάσιο 

Σαμοθράκης ΠΕ04.04 ΜΑΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 7 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 

35 
5ο Γυμνάσιο  
Αλεξανδρούπολης ΠΕ04.05 ΚΕΒΡΕΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

παραμένει 

ΑΔΑ: 9ΠΕΥ46ΜΤΛΗ-ΩΒΔ



36 
5ο Γυμνάσιο  
Αλεξανδρούπολης ΠΕ05 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ 10 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ ΠΟΥ 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

4o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

10ω 

37 Γυμνάσιο Άνθειας ΠΕ05 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 12 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ ΠΟΥ 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

12ω 

38 

2ο Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ06 ΚΛΗΜΑΝΤΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 6 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6ω 

39 

3ο Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ06 ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΜΟΣΧΟΒΙΑ 2 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με 
Λ/Τ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ω 

40 
5ο Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ06 ΚΟΜΒΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 6 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ 

6ω 

41 

1ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ06 ΜΟΚΑΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 1 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει 

42 

Γυμνάσιο 

Σουφλίου ΠΕ06 ΛΕΜΟΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει 

43 ΓΕΛ Σουφλίου ΠΕ06 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει 

44 

Γυμνάσιο 

Λαβάρων ΠΕ06 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 14 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ ΠΟΥ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 
ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

διατίθεται στην 
Α/θμια ΔΗΜ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΒΑΡΩΝ 

45 ΓΕΛ Διδυμοτείχου ΠΕ06 ΧΡΑΣΑΤΖΙΑΝ ΣΥΛΒΑ 2 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

παραμένει 

46 

Γυμνάσιο 

Σαμοθράκης ΠΕ06 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 14 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ ΠΟΥ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 

47 

5ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης ΠΕ07 

ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟ

Υ ΑΝΝΑ 12 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ ΠΟΥ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

1ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

9ω  

48 Γυμνάσιο Άνθειας ΠΕ07 ΠΟΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 6 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με 

Λ/Τ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
6ω 

49 Γυμνάσιο Φερών ΠΕ07 ΡΕΜΠΟΥΤΖΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 10 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

3ο Γυμνάσιο 

Αλεξ/πολης 6ω, 
1ο Γυμνάσιο 

Αλεξ/πολης 4ω 

50 Γυμνάσιο Τυχερού ΠΕ07 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 8 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 
3ω  

ΑΔΑ: 9ΠΕΥ46ΜΤΛΗ-ΩΒΔ



51 
1ο Γυμνάσιο 
Διδυμοτείχου ΠΕ07 ΔΟΛΑΠΤΣΗ ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΑ 10 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

Υ 10ω 

52 
2ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας ΠΕ07 ΒΛΑΣΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

 απόσπαση 

ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 

και διάθεση Α 
θμια 

53 

Γυμνάσιο Ν. 

Βύσσας ΠΕ07 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 18 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ ΠΟΥ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 

54 

1ο Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ08 ΑΥΓΕΡΙΝΙΔΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 5 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με 
Λ/Τ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

5ω 

55 

2ο Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ08 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με 

Λ/Τ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

5ω 

56 

3ο Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ08 ΦΩΤΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ 3 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει    

57 

4ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης ΠΕ08 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 7ω 

58 
5ο Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ08 ΚΑΒΑΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 3 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

παραμένει  

59 
1ο Γυμνάσιο 
Διδυμοτείχου ΠΕ08 ΝΤΑΛΑΓΙΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 11 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

Υ 9 ω  

60 

1ο Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ11 ΜΑΝΔΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

2ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6ω 

61 

2ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης ΠΕ11 

ΑΓΙΑΝΝΙΤΟΠΟΥΛ

ΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 8 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει 

62 

3ο Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ11 ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

1ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ω 

63 
5ο Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ11 ΧΩΡΙΝΟΥ ΑΝΝΑ 6 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

παραμένει  

64 

Μουσικό 
Γυμνάσιο με Λ.Τ. 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ11 ΠΑΠΑΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 1 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει 

65 Γυμνάσιο Φερών ΠΕ11 ΣΙΓΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει  

66 Γυμνάσιο Τυχερού ΠΕ11 ΤΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 12 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ ΠΟΥ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 
ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΕΕΕΕΚ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

67 

Γυμνάσιο 

Σουφλίου ΠΕ11 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 4 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει 

ΑΔΑ: 9ΠΕΥ46ΜΤΛΗ-ΩΒΔ



68 ΓΕΛ Σουφλίου ΠΕ11 ΝΤΕΛΗΛΑΜΠΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 1 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

παραμένει 

69 
Γυμνάσιο 
Λαβάρων ΠΕ11 ΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ ΠΟΥ 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

Ομοσπονδιακός 

Προπονητής 

70 

2ο Γυμνάσιο 

Διδυμοτείχου ΠΕ11 ΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 6ω 

71 ΓΕΛ Διδυμοτείχου ΠΕ11 ΚΑΡΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει 

72 

ΕΠΑΛ 

Διδυμοτείχου ΠΕ11 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

3ο Γυμνάσιο 
Αλεξ/πολης 9ω, 

Γυμνάσιο Φερρών 

9ω 

73 
2ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας ΠΕ11 ΧΑΡΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

παραμένει 

74 
3ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας ΠΕ11 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

2ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

1ω, ΕΣΠ ΓΕΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 2ω 

75 

1ο ΕΠΑΛ 

Ορεστιάδας ΠΕ11 ΜΕΤΑΞΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει 

76 Γυμνάσιο Βύσσας ΠΕ11 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟ

Σ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ 14 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ ΠΟΥ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

παραμένει  -  
διευθυντής 

77 Γυμνάσιο Δικαίων ΠΕ11 ΟΔΑΤΖΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 14 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ ΠΟΥ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 
ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 6ω, 

ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 

7ω 

78 
4ο ΕΠΑΛ 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ11 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6ω 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

1ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
6ω 

79 
1ο Γυμνάσιο  
Αλεξανδρούπολης ΠΕ34 ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ 8 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

παραμένει  

80 

3ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης ΠΕ78 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 6 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει  

81 

5ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης ΠΕ78 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3ω 

82 

1ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ78 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 8 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
8ω 

83 

2ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ78 ΠΙΣΤΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 10 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει 

84 
3ο ΓΕΛ 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ78 ΓΚΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 8 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7ω 

ΑΔΑ: 9ΠΕΥ46ΜΤΛΗ-ΩΒΔ



85 
4ο ΓΕΛ 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ78 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

Παραμένει                                     

86 
1ο Γυμνάσιο  
Αλεξανδρούπολης ΠΕ79.01 ΣΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ω 

87 

2ο Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ79.01 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 3 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει 

88 

3ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης ΠΕ79.01 ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 3 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει 

89 

5ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης ΠΕ79.01 ΣΤΥΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 3 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει  

90 

Γυμνάσιο 

Σουφλίου ΠΕ79.01 ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΗΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ

Σ 6 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΧΕΡΟΥ 3ω, 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΒΑΡΩΝ 3ω 

91 
5ο Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ80 ΜΠΙΤΖΙΜΙΝΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 8 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8ω 

92 

1ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ80 ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ

ΛΟΣ 2 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ω 

93 

3ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ80 ΚΟΥΜΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με 
Λ/Τ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8ω 

94 
4ο ΓΕΛ 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ80 ΚΑΡΑΔΑΤΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

10ω ΕΣΠ ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, 

8ω 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

95 
2ο ΕΠΑΛ 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ80 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 18 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ ΠΟΥ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

10ω 

96 

2ο ΕΠΑΛ 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ80 ΜΑΜΟΥΓΙΩΡΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

παραμένει 

97 

Γυμνάσιο 

Σουφλίου ΠΕ80 ΚΑΡΑΛΗ ΝΙΚΗ 4 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 

98 ΓΕΛ Διδυμοτείχου ΠΕ80 ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 8 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

6 ω, 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

Υ 2ω 

99 

1ο ΓΕΛ 

Ορεστιάδας ΠΕ80 ΓΚΑΡΝΕΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 8ω 

100 ΓΕΛ Δικαίων ΠΕ80 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΡΟΣΟΣ 13 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ ΠΟΥ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 
ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΚΑΙΩΝ 5ω, 
ΓΕΛ ΒΥΣΣΑΣ 8ω 

101 
2ο ΕΠΑΛ 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ80 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥΔ
ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 18 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

4ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

18ω 

ΑΔΑ: 9ΠΕΥ46ΜΤΛΗ-ΩΒΔ



102 
2ο ΕΠΑΛ 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ80 ΜΑΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 10 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

4ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8ω 

103 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΕΡΡΩΝ ΠΕ80 ΚΑΜΑΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 7 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
7ω 

104 
3ο Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ80 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 0   παραμένει 

105 
3ο Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ84 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

παραμένει 

106 
4ο Γυμνάσιο  

Αλεξανδρούπολης 
ΠΕ86 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 4 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

3ο Γυμνάσιο 
Αλεξ/πολης 2ω 

και                                            
1ο Γυμνάσιο 

Αλεξ/πολης 2ω 
 

107 

1ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ86 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ ΠΟΥ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

3ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

12ω 

108 

2ο ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ86 ΓΙΑΛΑΜΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 14 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ ΠΟΥ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 
ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
14ω 

109 

Εσπερινό ΓΕΛ 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ86 ΖΙΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ ΠΟΥ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 
ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

παραμένει ως 

Υποδιευθυντής 

110 
4ο ΓΕΛ 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ86 ΟΞΥΝΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 4 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4ω 

111 

2ο Γυμνάσιο 

Ορεστιάδας ΠΕ86 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 12 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ  

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ ΠΟΥ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

Παραμένει στο 
Πειραματικό 

Δημ.Σχ. 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ με 

Απ.87916/Ε2/20.7

.21 εως 8/2022 

112 

1ο ΕΠΑΛ 

Ορεστιάδας ΠΕ86 ΓΩΓΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

Παραμένει 

113 

2ο ΕΠΑΛ 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ86 ΖΑΜΠΑΡΑΚΗΣ  

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ

Σ 8 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
8ω 

114 

2ο ΕΠΑΛ 

Αλεξανδρούπολης ΠΕ86 ΣΑΚΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 14 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

4ο ΕΠΑΛ 14ω 

115 
2ο ΕΠΑΛ 
Αλεξανδρούπολης ΠΕ86 ΤΖΙΑΡΤΖΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 8 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

4ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8ω 

116 
2ο Γυμνάσιο 
Διδυμοτείχου ΠΕ88.02 ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 11 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ
Σ 

ΕΠΑΛ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

Υ 11ω 

117 
2ο ΕΠΑΛ 

Αλεξανδρούπολης ΤΕ02.04 ΠΑΝΤΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ

Α 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ

Σ 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

9ω 

ΑΔΑ: 9ΠΕΥ46ΜΤΛΗ-ΩΒΔ



 

 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/Α  ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΩΡΕΣ ΠΟΥ 

ΠΛΕΟΝΑΖΟΥΝ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 

ΤΕ 2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΠΕ03 ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΜΑΛΑΜΑ 4 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΣ 

3ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4ω 

2 

ΤΕ 2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΠΕ04.01 ΙΣΑΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΣ 

3ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4ω 

3 
ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΠΕ04.01 ΖΑΦΕΙΡΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΣ 

παραμένει 

4 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΠΕ04.04 ΜΥΡΙΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 
ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 

παραμένει 

5 
ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΠΕ11 

ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ-
ΖΥΓΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 8 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΕΕΕΕΚ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

8ω 

6 
ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΠΕ86 ΤΡΑΟΥΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΕΕΕΕΚ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

2ω 

 

 

β. Εκπαιδευτικών που βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ-Προσωρινές τοποθετήσεις 

από 01-09-2021 έως 31-08-2022. 

 

Α/Α  
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1ο ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

2ο ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

3ο ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

4ο ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΠΕ 01 ΦΙΛΙΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

20ω 

      

2 ΠΕ01 ΚΡΙΚΕΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 16ω 

ΓΕΛ ΦΕΡΡΩΝ 

2ω 
    

3 ΠΕ02 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

18ω 

      

4 ΠΕ02 ΔΟΥΡΟΥ ΡΑΛΛΟΥ 
ΓΕΛ  

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 12ω 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 8ω 
    

5 ΠΕ02 ΤΣΑΓΚΟΥΡΙΑ  ΠΟΛΥΜΝΙΑ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  
    

βρίσκεται στο 

εξωτερικό 

ΑΔΑ: 9ΠΕΥ46ΜΤΛΗ-ΩΒΔ



6 ΠΕ03 ΛΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΛ ΦΕΡΡΩΝ     
βρίσκεται στο 

εξωτερικό 

7 ΠΕ04.01 ΣΙΩΠΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΒΑΡΩΝ 
    

βρίσκεται στο 

εξωτερικό 

8 ΠΕ05 ΛΕΦΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  
    

βρίσκεται στο 

εξωτερικό 

9 ΠΕ05 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

6ω 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

4ω 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΥΣΣΑΣ 4ω 

1ο ΓΕΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

3ω και 2ο ΓΕΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

3ω 

10 ΠΕ05 ΖΑΜΒΡΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με 

Λ/Τ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

9ω 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧ

ΟΥ 8ω 

ΓΕΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧ

ΟΥ 2ω 

  

11 ΠΕ 05  ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

έχει ορισθεί 

συντονιστής 

εκπαίδευσης στην 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

(προσφύγων) 

      

12 ΠΕ05 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ 
Αποσπασμένη σε 

ΓΑΚ 
      

13 ΠΕ05 ΚΑΜΕΑ  ΕΛΕΝΗ 
τελεί σε 

απόσπαση  
      

14 ΠΕ06 ΦΛΩΡΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 

7ω 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΚΑΙΩΝ 6ω 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΙΖΙΩΝ 6ω 
  

15 

3ο 

Γυμνάσιο 

Αλεξ/πολη

ς 

ΠΕ07 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠ

ΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

διατίθεται στο 

Μουσικό 

Σχολείο με ΛΤ 

Αλεξ/πολης 2ω 

  

16 ΠΕ07 ΤΣΑΠΡΑΖΗ  ΜΕΤΑΞΙΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΚΑΙΩΝ 6ω 

ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 

3ω 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΙΖΙΩΝ 6ω 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 6ω 

17 ΠΕ07 ΜΟΡΑΛΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

10ω 

3ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

10ω 

    

18 ΠΕ11 ΚΑΝΙΔΟΥ  ΖΩΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

παραμένει για 7ω 

στο ΓΕΛ 

ΤΥΧΕΡΟΥ 

      

ΑΔΑ: 9ΠΕΥ46ΜΤΛΗ-ΩΒΔ



19 ΠΕ11 
ΑΦΟΥΚΑΤΟΥΔΗ

Σ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΕΛ  

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

7ω 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ

Σ 6ω 

και 

συμπληρώνει 

ώρες στο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ

Σ 

  

20 ΠΕ11 ΑΛΕΞΟΥΔΗΣ  ΚΑΛΟΥΔΗΣ 

Διευθυντής ΔΙΕΚ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

Υ 

      

21 ΠΕ11 ΔΑΓΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΦΑΣΧΑ 
      

22 ΠΕ11 ΔΕΣΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

10 ω 

4ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8ω 

    

23 ΠΕ11 ΤΣΙΑΚΙΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

18ω 

      

24 ΠΕ11 ΜΕΛΙΣΣΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

10ω 

1ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4ω 

4ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ω 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ω 

25 ΠΕ11 ΧΑΨΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΓΕΛ ΦΕΡΡΩΝ 

9ω 

Γυμνάσιο 

Τυχερού 8ω 

3ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 

Αλεξ/πολης 1ω  

26 ΠΕ11 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

18ω 

       

27 ΠΕ86 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ 

 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

10ω 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

10ω 
 

  

28 ΠΕ 86 ΑΛΗ  ΣΕΒΙΛ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

Υ 12ω 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΒΑΡΩΝ 4ω 

ΓΕΛ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 2ω 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 2ω 

29 ΠΕ 86 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟ

Υ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝ

Η ΣΤΗΝ ΔΡΑΜΑ 
μέχρι 30/6/22     

30 ΠΕ 86 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

15ω 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕ Λ.Τ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

ΥΠΟΛΗΣ 5ω 

    

ΑΔΑ: 9ΠΕΥ46ΜΤΛΗ-ΩΒΔ



31 ΠΕ 86 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
απόσπαση στο 

ΣΔΕ 
μέχρι 31/8/2022     

32 ΠΕ 86 ΒΟΥΡΔΟΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

20ω 

      

33 ΠΕ86 ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
απόσπαση στο 

ΔΠΘ 
      

34 ΠΕ88.05 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

16ω 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4ω 

    

35 ΠΕ91.01 ΤΣΑΓΚΑΡΗ 
ΒΑΡΒΑΡΑ- 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

Μετάταξη σε 

Αθμια Β' Αθηνών 
      

 

 

 

γ. Εκπαιδευτικών που αποσπάστηκαν από άλλα ΠΥΣΔΕ ή αιτήθηκαν απόσπασης εντός 

ΠΥΣΔΕ από 01-09-2020 έως 30-06-2021. 

 

 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1ο ΣΧΟΛΕΙΟ  
2ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ  
3ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ  
4ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΠΟ ΔΙΔΕ ΧΙΟΥ ΠΕ01 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με 

ΛΤ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8ω 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟ
ΛΗΣ 8ω 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟ
ΛΗΣ 5ω 

  

ΑΠΟ ΔΙΔΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΠΕ01 ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΕΡΡΩΝ 8Ω 

4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 

ΑΛΕΞ/ΠΟ
ΛΗΣ 4ω 

1ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 4ω 

4ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 2ω 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΠΕ02 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2ο ΓΕΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 5ω 

3ο 

ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο 

ΟΡΕΣΤΙΑΔ

ΟΣ 15ω 

    

ΑΠΟ ΔΙΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕ02 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
3ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

20ω 

      

ΑΠΟ ΔΙΔΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ

ΑΝΙΑΣ 

ΠΕ02 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟ

Υ 
ΟΛΓΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

Υ 20ω 

      

ΑΠΟ ΔΙΔΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
ΠΕ02 ΜΑΤΖΟΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 20ω 
      

ΑΠΟ ΔΙΔΕ Α' 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΠΕ02 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΟΥ ΑΝΥΣΙΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ
Υ 15ω 

1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΔΙΔΥΜΟΤ

ΕΙΧΟΥ 5ω 

    

ΑΔΑ: 9ΠΕΥ46ΜΤΛΗ-ΩΒΔ



ΓΕΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

Υ 

ΠΕ02 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΣΥΡΜΩ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΙΑΔΟΣ 13ω 

1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΔΙΔ/ΧΟΥ 

5ω 

 

    

ΑΠΟ ΔΙΔΕ Β' 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ02 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔ

ΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΙΑΔΟΣ 18ω 

      

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΕΡΡΩΝ 

ΠΕ02 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

1ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

13ω 

3ο 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 

ΑΛΕΞ/ΠΟ
ΛΗΣ 7ω 

    

4οΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΕ02 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
12ω 

ΕΣΠΕΡΙΝ

Ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟ
ΛΗΣ 6ω 

    

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΠΕ02 ΦΩΤΕΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
18ω 

      

ΑΠΟ ΔΙΔΕ Α 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ02 ΜΗΤΣΑΝΑ ΕΛΕΝΗ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με 

Λ/Τ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

18ω 

      

2ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΕ02 ΚΑΚΑΡΑΚΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛ

Α 

3ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

18ω 

      

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΠΕ02 ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΙΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

18ω 

      

3ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΕ02 

ΔΟΥΔΟΥΛΑΚΑΚ

Η 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

4ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
20ω 

      

1ο ΓΕΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΠΕ02 ΡΑΛΟΥΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ 

Παραμένει στο 1ο 

ΓΕΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

για 4ω 

ΕΣΠΕΡΙΝ

Ο ΓΕΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔ

ΟΣ 16ω 

    

ΓΕΛ ΒΥΣΣΑΣ ΠΕ02 ΖΑΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΥΣΣΑΣ 13ω 

παραμένει 

ΓΕΛ 
ΒΥΣΣΑΣ 

7ω 

    

4ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΕ02 ΤΣΑΠΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 

20ω 
      

ΑΠΌ ΔΙΔΕ 

ΣΕΡΡΩΝ 
ΠΕ02 ΚΥΡΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΚΑΙΩΝ 20ω 
      

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με 

Λ/Τ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΠΕ03 ΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
20ω 

      

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΕ03 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ 

Παραμένει για 8 

ω στο 5ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Διατίθεται 
για 10ω στο 

3ο 
ΕΣΠΕΡΙΝ

Ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟ
ΛΗΣ 

    

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΕ03 

ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΠΟΛΥΤΙΜΗ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με 

Λ/Τ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

20ω 

      

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΕ03 ΠΕΜΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

20ω 

      

2ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΕ03 ΣΙΤΣΑΝΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

4ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
18ω 

      

ΑΠΌ ΔΙΔΕ 

ΔΩΔΕΚ/ΣΩΝ 
ΠΕ04.01 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ
Υ 20ω 

      

ΑΠΌ ΔΙΔΕ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΠΕ04.01 ΒΛΑΧΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ 
1ο ΓΕΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 6ω  

ΓΕΛ 

ΒΥΣΣΑΣ 

12ω 

    

ΓΕΛ ΦΕΡΡΩΝ ΠΕ04.01 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΡΙΣΤΕΑ 

4ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

20ω 

      

ΑΔΑ: 9ΠΕΥ46ΜΤΛΗ-ΩΒΔ



1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΕΡΡΩΝ 

ΠΕ04.01 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΜΟΣΧΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

20ω 

      

2ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΠΕ04.01 ΝΟΒΑΚΙΔΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 
ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 

12ω 

Εσπερινό 

Γυμνάσιο 
Αλεξ/πολης 

12ω 

3ο 

Εσπερινό 

ΕΠΑΛ 

Αλεξ/πολης 
8ω 

  

ΑΠΌ ΔΙΔΕ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΠΕ04.01 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με 

ΛΤ 
ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

20ω 

      

1ο ΕΠΑΛ  

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΠΕ04.01 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟ

ΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 20 ω 
      

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΕ04.02 ΔΙΦΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
20ω 

      

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΠΕ04.04 ΜΑΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΓΕΛ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

12ω 

παραμένει 

στο 

ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο 

ΣΑΜΟΘΡ

ΑΚΗΣ 8ω 

    

1ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΠΕ04.04 ΒΑΙΤΣΑΚΗΣ 
ΚΑΛΛΙΝΙΚΟ

Σ 

παραμένει 1ο 

ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

      

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΠΕ05 ΜΠΑΚΑΤΙΝΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

16ω 

3ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 4ω 

    

ΑΠΌ ΔΙΔΕ 

ΣΕΡΡΩΝ 
ΠΕ06 ΤΖΩΓΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 

7ω 

ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 

ΤΥΧΕΡΟΥ 
6ω 

ΕΣΠΕΡΙΝ
Ο 

ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 6ω 

  

ΑΠΌ ΔΙΔΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΠΕ06 ΤΣΙΑΚΥΡΟΥΔΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝ

Η 

4ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

10ω 

4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 

ΑΛΕΞ/ΠΟ
ΛΗΣ 10ω 

    

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΠΕ06 ΚΑΡΑΣΤΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

παραμένει για 

10ω στο 4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3ο 

Εσπερινό 

Γυμνάσιο 
ΕΠΑΛ 

Αλεξ/πολης 

8ω 

 
  

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΠΕ06 ΔΗΜΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

20ω 

      

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΕ06 ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΜΟΣΧΟΒΙΑ 

παραμένει στο 3ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6ω 

ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο 

ΑΝΘΕΙΑΣ 

8ω 

ΕΣΠΕΡΙΝ
Ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 4ω 

  

2ο ΓΕΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΠΕ06 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

20ω 

      

ΑΠΌ ΔΙΔΕ Α' 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ06 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΛ ΒΥΣΣΑΣ 7ω 

ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο ΒΥΣΣΑΣ 

6ω 

ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 

ΚΥΠΡΙΝΟ
Υ 6ω 

  

ΑΠΌ ΔΙΔΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΠΕ06 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
12ω 

4ο 

ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 8ω 

    

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
ΠΕ06 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

20ω 

      

ΑΠΌ ΔΙΔΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΠΕ07 

ΚΑΠΟΥΚΡΑΝΙΔΟ

Υ 
ΜΑΡΙΑ 

4ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

10ω 

4ο 

ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο 

ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 8ω 

2ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 2ω 

  

ΑΠΟ ΔΙΔΕ 

ΣΑΜΟΥ 
ΠΕ07 ΠΑΝΤΣΙΟΥ 

ΚΡΥΣΤΑΛΛ

Ω 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

16ω 

1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΟΡΕΣΤΙΑΔ

2ο 

ΕΣΠΕΡΙΝ

Ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔ

  

ΑΔΑ: 9ΠΕΥ46ΜΤΛΗ-ΩΒΔ



ΟΣ 2ω ΟΣ 2ω 

ΑΠΌ ΔΙΔΕ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΠΕ07 ΜΙΛΤΣΑΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με 

ΛΤ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

16ω 

4ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟ
ΛΗΣ 4ω 

    

ΑΠΌ ΔΙΔΕ 

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 
ΠΕ07 ΜΙΜΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

3ο Γυμνάσιο 

Ορεστιάδος 10ω 

ΓΕΛ 
Διδυμοτείχ

ου 9ω 

ΓΕΛ 

Βύσσας 3ω 
  

ΑΠΌ ΔΙΔΕ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ07 
ΚΕΖΑΝΤΖΑΝΙΔΟ

Υ 
ΣΟΦΙΑ 

1ο ΓΕΛ 
Ορεστιάδος 8ω 

2ο ΓΕΛ 

Ορεστιάδος 

6ω 

2ο 

Γυμνάσιο 
Ορεστιάδος 

6ω 

  

ΑΠΌ ΔΙΔΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΠΕ07 ΔΗΛΛΗ ΑΝΝΑ 
Διάθεση για Α 

θμια ? 
      

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ 

ΠΕ07 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 12ω 

ΓΕΛ 

ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 3ω 

ΓΕΛ 

ΦΕΡΡΩΝ 

5ω 

  

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΠΕ07 ΒΛΑΣΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

6ω 

ΓΕΛ 

ΣΑΜΟΘΡ

ΑΚΗΣ 3ω 

διάθεση και 
στην Αθμια  

  

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΠΕ07 ΜΟΥΤΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Παραμένει       

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΕΡΡΩΝ 
ΠΕ07 ΡΕΜΠΟΥΤΖΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ

Η 

Τοποθετήθηκε με 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΕΣ 

      

ΑΠΌ ΔΙΔΕ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΠΕ07 ΤΖΕΜΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Διάθεση για Α 

θμια  
      

ΑΠΌ ΔΙΔΕ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΠΕ07 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔ

ΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Διάθεση για Α 

θμια  
      

ΑΠΌ ΔΙΔΕ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ

ΑΝΙΑΣ 

ΠΕ07 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΑΓΟΡΑΣΤΗ 

Διάθεση για Α 
θμια  

      

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΕ08 

ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ

Σ 

ΕΜΜΑΝΟΥ

ΗΛ 
παραμένει        

1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΠΕ11 ΜΕΤΑΞΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ παραμένει       

1ο ΕΠΑΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

Υ 

ΠΕ11 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ παραμένει       

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΠΕ11 ΧΑΡΧΑΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
ΓΕΛ ΒΥΣΣΑΣ 7ω 

ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο ΒΥΣΣΑΣ 

6ω 

ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο ΡΙΖΙΩΝ 

6ω 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΧΕΡΟΥ 

ΠΕ11 ΤΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ

Σ 

Απόσπαση σε 
ΕΕΕΕΚ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

      

ΑΠΌ ΔΙΔΕ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΕ34 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

10ω 

3ο 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 

ΟΡΕΣΤΙΑΔ
ΟΣ 8ω 

    

4ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΠΕ80 ΚΑΡΑΔΑΤΚΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟ

Σ 

Έχει τοποθετηθεί 

σαν 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΣ 

      

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΠΕ80 ΚΑΡΑΛΗ ΝΙΚΗ 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
20ω 

      

Γ/ΣΙΟ &Λ.Τ. 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΠΕ80 ΛΟΥΚΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
20ω 

      

ΑΠΌ ΔΙΔΕ Α 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΠΕ80 ΚΑΜΠΑΝΤΑΗΣ 

ΚΟΜΝΗΝΟ

Σ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
20ω 

      

ΑΠΌ ΔΙΔΕ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΠΕ86 ΜΟΥΛΙΚΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ 20ω 

      

ΑΠΌ ΔΙΔΕ 
ΔΩΔΕΚ/ΣΩΝ 

ΠΕ86 ΤΖΑΜΠΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

20ω 

      

2ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΕ86 

ΚΑΛΑΪΝΤΖΟΠΟΥ

ΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ 

παραμένει για 3ω 

στο 2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟ
ΛΗΣ 15ω 

    

ΑΔΑ: 9ΠΕΥ46ΜΤΛΗ-ΩΒΔ



2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΠΕ86 ΓΙΑΛΑΜΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

πΙνακας 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΩΝ 

      

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΕ86 ΜΑΤΑΝΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ 

ΓΕΛ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
10ω 

ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 

ΣΑΜΟΘΡ

ΑΚΗΣ 

προς 

απόσπαση  

στην 

Α'θμια 6ω  

  

ΑΠΌ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗ 

ΠΕ87.02 ΒΑΒΕΛΙΔΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛ

ΙΑ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

18ω 

      

 

 
  

 

Η Διευθύντρια της ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ  

 

 

Πλακωτή Ελένη  

 

 
 
 

ΑΔΑ: 9ΠΕΥ46ΜΤΛΗ-ΩΒΔ


		2021-08-31T13:36:35+0300
	ELENI PLAKOTI


		2021-08-31T14:02:27+0300
	Athens




